
Revoluční 245, České Velenice

KINO FENIX

9. 11. 17:00
Ainbo: Hrdinka pralesa

Karel
Dokumentární      Česko, 2020, 133 min

vstupné 100,-Kč

Animovaný / Dobrodružný / Rodinný    Peru / Nizozemsko, 2020, 85 min

pro děti

 KONTAKT: infocentrum@meu.velenice.cz      www.velenice.cz     602 377 111  

Celovečerní dokumentární film Karel přináší ojedinělý pohled do soukromí a do duše Karla Gotta. 
Renomovaná režisérka Olga Malířová Špátová natáčela s Karlem Gottem po dobu celého jednoho roku a 
díky jeho upřímné otevřenosti vznikl nezvykle osobní až intimní pohled na život slavného zpěváka, jaký se 
doposud široké veřejnosti, ani jeho skalním příznivcům, nenaskytl. Zároveň v něm nechybí Gottův 
nadhled a humor.

2. 11. - vyprodáno 4. 11. - vyprodáno 9. 11.
19:30 vstupné 100,-Kč

Celý život Ainbo se odehrává uprostřed amazonské džungle a ona ji nade vše miluje. Jednoho dne však 
zjistí, že je její domov ohrožen hamižnými těžaři, kteří začali kácet vzácné stromy. S pomocí svých “andělů 
strážných,” roztomilého a legračního armandilla Dilla a obtloustlého tapíra Vacyho se Ainbo vydává na 
záchrannou misi svého ráje. Podaří se jí najít moudrou matku pralesa želvu Motelo Mamu a společně s ní 
zabránit blížící se katastrofě? 

30. 11.

30. 11.

19:30

19:30

Rychle a zběsile 9

Přání Ježíškovi

vstupné 100,-Kč

vstupné 100,-Kč

Akční / Dobrodružný / Krimi / Thriller   USA, 2021, 145 min

Romantický / Komedie      Česko, 2021, 109 min

Dominic Toretto (Vin Diesel) si myslel, že si konečně bude moci začít užívat klidný život s Letty (Michelle 
Rodriguez) a synem Brianem, jenže pak se ozvala jeho minulost. V týmu lumpů, kteří se rozhodli 
ovládnout svět, figuruje i člověk, který je stejně odvážný a nebezpečný jako Dom. A taky skvěle řídí. 
Koneckonců je to jeho bratr Jakob (John Cena). Rozešli se ve zlém po smrti otce a je jasné, že pokud se 
jejich cesty znovu zkříží, bude je to asi oba hodně bolet. A protože Jakobovi pomáhá s realizací jeho plánů 
geniální hackerka Cipher (Charlize Theron), se kterou jsme se seznámili v předchozím díle, musí Dominic 
tváří v tvář přesile dát znovu dohromady „rodinu“ rychlých a zběsilých řidičů. S nimi se vydá na 
neuvěřitelnou štreku, která vede přes Londýn, Tokio, středoamerickou džungli a historické uličky 
Edinburghu až do Ázerbájdžánu. 

Obyčejné lidské příběhy o tom, co nás trápí, co hledáme a nenalézáme jsou vyprávěny s nadhledem a 
okořeněné trefnou situační komikou. Samozřejmě nechybí i ta správná dávka nefalšované romantiky a 
sentimentu. Ve filmu se ukázkově rozkmotřená rodina znovu a znovu snaží usmířit. Nezodpovědný 
floutek, jehož životní náplní je obšťastňování žen, zjišťuje, že existuje i otcovská a partnerská 
odpovědnost. Spokojenému manželskému páru, kterému zdánlivě nic nechybí, postaví osud do cesty 
malou uprchlci z dětského domova. Úspěšný a sebevědomý manažer svou spřízněnou duši už našel, ale 
představit ji rodičům, je pro něj noční můra. Dva osamělí lidé, kteří už rezignovali na štěstí a hledání toho 
pravého, možná dostanou ještě jednu šanci.

16. 11. 19:30
Láska na špičkách

vstupné 100,-Kč

Komedie / Romantický     Česko, 2021, 103 min
Příběh romantické komedie je zasazen do malého města a okolí na Broumovsku. Dramatická krajina 
koresponduje s náladami hlavní hrdinky Terezy (36), bývalé primabaleríny Národního divadla, která po 
úrazu skončila kariéru profi tanečnice a přestěhovala se s manželem Petrem a sedmiletou dcerou 
Maruškou na opuštěný mlýn, který zdědila po babičce. S buldočí vůlí a přes omezené finanční prostředky 
stavení rekonstruuje, aby vytvořila rodině nový domov. A přivydělává si tím, že vede v místní škole 
kroužek pohybové výchovy. Učí životem unavené ženy dávno zapomenutým tanečním pohybům a jejich 
dcerky základům baletu. Petr na venkově není šťastný, chce dělat kariéru v Praze. Manželství 
procházející krizí, nejistá existence a lidská omezenost některých obyvatel malého města Terezu nutí 
táhnout na vlastních bedrech víc, než možná dokáže unést.  

23. 11. 19:30
Jedině Tereza

vstupné 100,-Kč

Komedie / Romantický     Česko, 2021, 102 min
Tomáš s Terezou prožívali lásku jako z učebnice. Poznali se na střední a po vysoké spolu zůstali v Praze. 
Meteorolog Tomáš získal skvělou práci televizního moderátora počasí, a Tereza se snaží rozjet prodej a 
výrobu ručně šitých bot. Kdy se to zadrhlo? Na Štědrý den, když Tereza přistihla polo svlečeného Tomáše 
v domněle choulostivé situaci s populární televizní moderátorkou. „Usmiřovačku“ mu překazí 
neplánovaný pobyt na policejní stanici, a když se konečně dostane domů, narazí na prázdný byt a výzvu, 
aby se sbalil a odstěhoval.

rezervační systém:  www.kinofenix.unas.cz


	Stránka 1

